DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE HORTA
VERTICAL COM PLANTAS MEDICINAIS EM COMUNIDADE RURAL: EXPERIÊNCIA DE
EDUCAÇÃO POPULAR EM SAÚDE de autoria de JARDENE SOARES TAVARES,
ANANDA MARQUES DA CUNHA, JOSIANE TERESINHA RIBEIRO DE SOUZA, foi
publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30456

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30456